- Libber Semele natus pro deo habitus.** Tusc. q. lib. 1.24. & de Nat. de. 2.45
Liberum ex Ethere natum ferunt. 3. de Nat. deo. 37
Liber est qui est de matre libera. 3. de Nat. deo. 31
Liber & Libera Cerere nati idcirco nomi nati sunt: quod ex nobis natos, liberos appellamus. de Nat. deo. 2.45, & 46
Liberum vinum vocamus, vt Cereræ fruges. 3. de Nat. deo. 28
Liber ab irratione. Acad. q. ed. 1. lib. 2.114
homo liber ad scribendi licentiam. de Nat. deo. 1.86. magis quam facetus.
liber omni cura & angore. de Fini. li. 1.39
liberum tempus, cum soluta nobis est eligendi optio, cumque nihil impedit, quo minus id quod maxime placeat, facere possimus. lib. 1. de Fini. 26
hoc autem liberiores & solutiores sumus. Acad. q. ed. 1. lib. 2.8
liberè aliquid facere. Tusc. q. lib. 1.37
libertas, est potestas viuendi vt velis. Parad. 42
libertas sit populo tabellæ in qua potestas honestè gratificandi ei datur. 3. de Leg. 34
libertatis proprium est sic viuere vt velis. Offi. 1.99. hinc in definitionib? Platonis definitur *ἡ ἐλευθερία, ἡ γρηγορία, ἡ ἀπραγμία, ἡ πειρία, ἡ σωφροσύνη καὶ τὰ εὐκλῆ εἶδη.*
libertatis templum. de Nat. deo. 2.45
acriores morus sunt intermixta libertatis, quam retentæ. Offi. 2.32
vt vercar, ne maiorem largiar ei, qui contra dicturus est, libertatem & licentiam. Acad. q. ed. 1. lib. 2.30
in libertatem vendicati. de Nat. de. 1.40
pro libertate magnanimis viris omnis debet esse contentio. Offi. 1.97
liberalis doctrina. Acad. q. ed. 1. lib. 2.1
liberales qui dicantur. Offi. 2.80
videre etiam licet plerisque non tam natura liberales, quam quadam gloria duetos, vt benefici videantur, facere multa quæ proficisci ab ostentatione magis quam à voluntate videntur. Offi. 1.67
temeritate remota grauissima est liberalitas. Offi. 2.91
liberalitas ingenti. de Fini. 1.41
liberalitas si sine premio benigna est, gratuita, si cum premede, conducta est. 1. de Leg. 36
liberalitatis duo genera sunt, vnum dandi beneficium, alterum reddendi. Offi. 1.73
liberalitate qua tecum vti coeperam. de Nat. deo. 1.46
in tali liberalitate (quando benignitas maior est quam facultates) inest plerumque cupiditas rapiendi & auferendi per vim, vt ad largiendum suppetant copia. Offi. 1.67
videndum est igitur vt ea liberalitate vtamur, quæ pro sit amicis, noceat nemini. Offi. 1.67
posse enim liberalitate vti non spoliantem se patrimonio, nimirum, est pecunie fructus maximus. Offi. 2.94
liberaliter eruditus. Tusc. q. lib. 2.5
vide quam liberaliter tecum agam. de Nat. deo. 1.43
si modò velint aliqua ex parte liberaliter viuere. L. 1. 72
liberi lege censors ne sunt 3. de Leg. 11
liberi & formas & mores, & plerique status ac motus effingunt à parentibus. Diuin. lib. 2.75
liberi preteritati. de Pet. Conf. 7
liberos procreare. Acad. q. ed. 1. lib. 2.99